《行政处罚决定书》（陕煤安监五罚〔2024〕49001 号），国家矿山安全监察局陕西局对麟北煤

业进行罚款合计人民币叁佰柒拾陆万元整（¥3,760,000.00），责令停产整顿，警告。麟北煤业

于 2024 年 6 月 1 日收到《麟游县应急管理局关于陕西麟北煤业开发有限责任公司复工复产的批

复》（麟应急发〔2024〕37 号），原则同意麟北煤业所属煤矿恢复正常生产。麟北煤业已按照

批复恢复正常生产。

具体情况详见公司于 2024 年 5 月 31 日、2024 年 6 月 3 日刊登在《中国证券报》《证券时

报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告。

（2）公司控股子公司麟北煤业于 2024 年 10 月 22 日收到国家矿山安全监察局陕西局出具的

《行政处罚决定书》（陕煤安监六罚〔2024〕14043 号），国家矿山安全监察局陕西局对麟北煤

业进行罚款合计人民币罚款人民币柒拾伍万元整（¥750,000.00），责令停产整顿 3 日。2024 年

10 月 25 日收到《麟游县应急管理局关于陕西麟北煤业开发有限责任公司复工复产的批复》（麟

陕西能源投资股份有限公司 2024 年年度报告全文

99

应急发〔2024〕68 号），同意麟北煤业所属煤矿于 10 月 26 日 0 时恢复正常生产，麟北煤业恢

复正常生产。

具体情况详见公司于 2024 年 10 月 23 日、2024 年 10 月 28 日刊登在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告。

4.关于控股子公司凉水井矿业收到行政处罚决定书

公司控股子公司凉水井矿业公司于 2024 年 10 月 16 日收到榆林市能源局出具的《行政处罚

决定书》（陕(榆林)煤安罚〔2024〕118011 号），榆林市能源局对凉水井矿业罚款合计人民币

柒拾伍万元整（¥750,000.00），责令停产整顿 3 天，暂扣安全生产许可证。凉水井矿业公司于

2024 年 10 月 18 日收到榆林市能源局出具的《关于陕西能源凉水井矿业有限责任公司重大安全

隐患销号的通知》（榆政能发〔2024〕126 号），同意对凉水井矿业重大安全隐患予以销号。凉

水井矿业恢复正常生产。

具体情况详见公司于 2024 年 10 月 18 日、2024 年 10 月 21 日刊登在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告。

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,000,000,000 80.00%
-

300,000,000

-

300,000,000
2,700,000,000 72.00%

1、国家

持股

2、国有

法人持股
3,000,000,000 80.00%

-

300,000,000

-

300,000,000
2,700,000,000 72.00%

3、其他

内资持股

其

陕西能源投资股份有限公司 2024 年年度报告全文

100

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

750,000,000 20.00% 300,000,000 300,000,000 1,050,000,000 28.00%

1、人民

币普通股
750,000,000 20.00% 300,000,000 300,000,000 1,050,000,000 28.00%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
3,750,000,000 100.00% 0 0 3,750,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

陕西能源投资股份有限公司 2024 年年度报告全文

101

（二）限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

陕西投资集团有限公司
2,400,000,

000
0

2,400,000

,000

首发前限售股，限售

期为自公司首次公开

发行并上市之日起

36个月，自愿延长

锁定期六个月，共

42 个月

2026 年 10 月

10 日

长安汇通有限责任公司
300,000,00

0
0

300,000,0

00

首发前限售股，限售

期为自公司首次公开

发行并上市之日起

36个月

2026 年 4 月

10 日

陕西榆林能源集团汇森

投资管理有限公司

300,000,00

0

300,000,0

00
0

首发前限售股，限售

期为自公司首次公开

发行并上市之日起

12个月